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LUONNOS 19.5.2026  

 

SOPIMUS ESPOON JA RAASEPORIN ALUEIDEN 
APUVÄLINETOIMINNAN SIIRTÄMISESTÄ 
LIIKKEENLUOVUTUKSELLA HUS-YHTYMÄLTÄ LÄNSI-
UUDENMAAN HYVINVOINTIALUEELLE  
 

1 Sopijapuolet  

 Luovuttaja: 

 HUS-yhtymä (jäljempänä myös HUS tai luovuttaja)  
 
Osoite: PL 200, 00029 HUS; kirjaamo@hus.fi   
Y-tunnus: 1567535-0 
Luovuttajan yhteyshenkilö sopimusasioissa: Kaija Jokela, Apuvälinekeskuksen johtaja, puh. 
040 732 5767, kaija.jokela@hus.fi  

Luovutuksensaaja:  
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue (jäljempänä myös LUVN tai luovutuksensaaja) 
 
Osoite: PL 33, 02033 Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue; kirjaamo@luvn.fi 
Y-tunnus: 3221347-3 
Luovutuksensaajan yhteyshenkilö sopimusasioissa: Maria Jordan, palveluyksikköpäällikkö, 
puh. 0406393201, maria.jordan@luvn.fi 

HUS ja LUVN jäljempänä myös sopijapuoli tai sopijapuolet.   

2 Johdanto 

 2.1 Tausta ja tarkoitus 

HUS Apuvälinekeskus tuottaa tällä hetkellä Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle 
apuvälinepalveluita Espoossa sekä Raaseporin, Hangon ja Inkoon alueella. Palveluiden 
tuottaminen perustuu seuraaviin sopimuksiin: 

- 28.9.2018 päivätty Espoon kaupungin ja HUS Apuvälinekeskuksen välinen 
yhteistoimintasopimus apuvälinepalveluiden järjestämisestä (jäljempänä Espoon 
sopimus), ja 

- 15.2.2019 päivätty sopimus Samarbetsavtal om hjälpmedelscentral i Västra Nyland 
ja sitä koskevat 5/14.12.2023, 5/17.12.2024, 11/12.6.2025 ja 8/10.12.2025 
allekirjoitetut muutossopimukset (jäljempänä Raaseporin sopimus), joka 
määräaikaisena päättyy 31.12.2026.   
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Valtakunnallisen sosiaali- ja terveydenhuollon uudelleen organisoinnin yhteydessä 
edellä mainitut sopimukset ovat siirtyneet 1.1.2023 sopimusten sopijapuolina olevista 
kaupungeista ja kunnista Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle ja HUS-
kuntayhtymältä HUS-yhtymälle. 

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen jälkeen 
aloittanut selvittelyt apuvälinetoiminnan kokonaisuuden järjestämisestä hyvinvointialueella. 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen aluehallitus on päättänyt 24.11.2025, että   
hyvinvointialue tuottaa järjestämisvastuullaan olevat hyvinvointialueen apuvälinepalvelut 
omana toimintanaan.  

Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia niistä ehdoista ja periaatteista, joilla HUS 
Apuvälinekeskuksen Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle tuottamat apuvälinepalvelut 
siirtyvät tässä sopimuksessa kuvatussa laajuudessa sitä jatkavalle luovutuksensaajalle 
jäljempänä määritellystä luovutuspäivästä lukien. Sopijapuolten tarkoituksena on, että 
luovutuksensaaja voi jatkaa luovutettavan toiminnan harjoittamista ilman katkoksia 
luovutuspäivästä lukien.    

Selvyyden vuoksi todetaan, että edellä mainitut Espoon ja Raaseporin sopimukset eivät siirry 
liikkeenluovutuksessa, vaan ne päättyvät 31.12.2026 ilman erillistä irtisanomista.  

Tämä sopimus perustuu sopijapuolten päätöselinten seuraaviin päätöksiin: LUVNin 
aluehallitus pp.kk.vvvv ja HUS-yhtymän yhtymähallitus pp.kk.vvvv.       

2.2   Sopimusasiakirjat  

Tähän sopimukseen kuuluvat sen erottamattomina osina seuraavat liitteet:  

LIITE 1 Henkilöstön siirtoa koskevat ehdot 

LIITE 2 Siirtyvä omaisuus  

LIITE 3 Siirtyvät sopimukset 

Kaikki sopimusasiakirjat täydentävät toisiaan.  Mikäli sopimusasiakirjat ovat keskenään 
ristiriidassa, ristiriita ratkaistaan soveltamalla sopimusasiakirjoja seuraavassa keskinäisessä 
pätevyysjärjestyksessä: (i) tämä sopimus, (ii) sopimuksen liitteet numerojärjestyksestä 
pienimmästä alkaen.  

3 Luovutettava toiminta 

3.1   Luovutettava toiminta 

Luovutettava toiminta muodostuu luovuttajan HUS Apuvälinekeskuksen seuraavista 
toiminnoista  

- Espoo: 
• Apuvälineyksikön lainaamotoiminta 
• Yhteiskäyttöiset apuvälineet (sairaala, pitkäaikaishoidon yksiköt jne.) 
• Vammaispalvelun kodinmuutostyöt 
• Terveyskeskusten hoitopöytien huollot 
• Espoon sairaalan kuntosalilaitteiden huollot 
• Lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälineiden maksusitoumusten käsittely 



3 
 

- Raasepori:  
• Lainaamotoiminta 
• Lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälineiden maksusitoumusten käsittely  

ja niihin liittyvistä henkilöstöstä sekä omaisuuseristä ja sopimuksista tässä sopimuksessa ja 
sopimusliitteissä määritellyssä laajuudessa (jatkossa Palvelutoiminta).   

Selvyyden vuoksi todetaan, että HUSin järjestämä ja tuottama erikoisairaanhoidon 
apuvälinepalvelu ei siirry. 

 

3.2   Henkilöstö 

Ehdot, jotka koskevat henkilöstön siirtoa luovuttajalta luovutuksensaajalle on tarkemmin 
määritelty liitteessä 1.  

Määräaikaisessa tai toistaiseksi voimassa olevassa palvelussuhteessa olevat henkilöt siirtyvät 
luovutuksensaajan palvelukseen ns. vanhoina työntekijöinä liikkeenluovutusta koskevien 
periaatteiden mukaisesti. Määräaikaiset palvelussuhteet pysyvät voimassa määräaikansa 
loppuun.  

Siirtyvään henkilöstöön sovelletaan työsopimuslain (55/2001) 1 luvun 10 §:ssä tarkoitettuja 
liikkeenluovutusta koskevia säännöksiä.  

Ennen luovutuspäivää erääntyneistä siirtyvien työntekijöiden palkka- ja muista 
palvelussuhteesta johtuvista saatavista vastaavat luovuttaja ja luovutuksensaaja lain nojalla 
yhteisvastuullisesti suhteessa työntekijään.  Luovuttaja on kuitenkin vastuussa 
luovutuksensaajalle ennen luovutuspäivää erääntyneistä saatavista sekä kertyneistä, mutta 
vielä erääntymättömistä (lomat jne.) saatavista. Luovutuksensaaja vastaa luovutuspäivästä 
lähtien kertyvistä ja erääntyvistä siirtyvän henkilöstön palvelussuhteista johtuvista saatavista. 

Luovuttaja vastaa kaikista siirtyvistä vastuista kuten muun muassa siirtyvän henkilöstön 
lomakorvauksista, lomapalkasta, säästövapaista, ylityökertymistä, eläke- ja sosiaaliturva- yms. 
maksuista ja kaikista muista lakisääteisistä tai muuhun perusteeseen perustuvista 
työnantajavastuista siltä osin kuin ne kohdistuvat ja perustuvat aikaan ennen luovutuspäivää. 
Luovutuspäivänä suorittamattomat vastuut lasketaan henkilöstölle tosiasiallisesti 
suoritettavien määrien perusteella ja luovutuksensaaja laskuttaa ne luovuttajalta 15.2.2027 
mennessä. Luovutuspäivän jälkeen kertyvistä työsuhteeseen perustuvista korvauksista vastaa 
luovutuksensaaja.  

Liikkeenluovutuksessa siirtyvien henkilöiden luettelo (henkilötietoja sisältävä tietosuojan 
piiriin kuuluva asiakirja) liitetään liitteeseen 1. 

3.3   Luovutettava omaisuus 
 

Luovutettava käyttö- ja vaihto-omaisuus ja mahdollinen muu luovutettava omaisuus on 
määritelty liitteessä 2 ja siirtyy luovutuksensaajalle luovutuspäivänä.    
 
Luovutettavaan omaisuuteen sovelletaan lisäksi mitä kohdassa 11.2 on sovittu. 
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3.4 Luovuttavaan toimintaan liittyvät maksusitoumukset, huoltolähetteet ja tilaukset  
 

Luovuttajan Espoon sopimuksen ja Raaseporin sopimuksen perusteella ennen luovutuspäivää 
tekemät maksusitoumukset sekä luovutettavaan Palvelutoimintaan liittyvät muuttuvat kulut, 
kuten huoltolähetteet, apuvälinetilaukset (sis. maksusitoumukset) ja varaosatilaukset siirtyvät 
luovutuksensaajan vastattavaksi ja hoidettavaksi siltä osin kuin ne ovat voimassa ja 
toimittajien toimittamatta luovutuspäivänä.  

Sopijapuolet informoivat yhdessä toimittajia laskutustietojen muutoksesta. Selvyyden vuoksi 
todetaan, että mikäli toimittaja kuitenkin laskuttaa HUSia HUSin aikaisella laskutustiedolla, 
luovutuksensaaja vastaa näistäkin laskuista edellä olevan kappaleen mukaisesti. 

Luovuttaja toimittaa luovutuksensaajalle alustavan listan ensimmäisessä kappaleessa 
mainituista maksusitoumuksista, huoltolähetteistä, apuvälinetilauksista ja varaosatilauksista 
4.1.2027 ja päivittää tämän listan viimeistään 31.1.2027 mennessä.   

3.5   Velkoja ja saamisia 

Liikkeenluovutuksen yhteydessä ei siirry saamisia tai velkoja, ellei kohdassa 3.4 tai liitteessä 2 
ole nimenomaisesti tästä mainittu.  

3.6  Sopimukset 

Luovutettavaan toimintaan liittyvät sopimukset, jotka on eritelty liitteessä 3, siirtyvät 
luovutuksensaajalle luovutuspäivästä lukien.  

Selvyyden vuoksi todetaan, että luovutettavan Palvelutoiminnan mukana ei siirry muita 
hankintasopimuksia kuin liitteessä 3 mainittu hankintasopimus.   

Luovuttaja hankkii liitteessä 3 eriteltyjen sopimusten toisten sopimusosapuolten kirjalliset 
suostumukset sopimusten siirtämiseen luovutuksensaajalle siten, että sopimukset voidaan 
siirtää luovutuspäivänä. Siltä osin kuin suostumuksia ei ole saatu, sitoutuu luovutuksensaaja 
myötävaikuttamaan siihen, että sopimusosapuolet antavat suostumuksensa sopimusten 
siirtämiselle. Jos jotakin sopimusta ei suostumusten puuttumisen vuoksi voida siirtää 
luovutuksensaajalle, sopijapuolet sopivat yhdessä tarvittavista menettelytavoista.  

4 Luovutusajankohta 

Luovutusajankohta eli liikkeenluovutuksen voimaantulopäivä on 1.1.2027 (luovutuspäivä).  

5 Luovutettavasta toiminnasta maksettava korvaus 

Luovuttavan liitteessä 2 mainitun omaisuuden kauppahinta on 33.664,00 euroa (alv 0 %).  
 
Lisäksi luovutuksensaaja korvaa mahdolliset allekirjoitushetken jälkeen hankitut uudet 
laitteet/muu omaisuus kohdan 11.2 mukaisesti.    

Luovutuksensaaja maksaa kauppahinnan eriteltyä laskua vastaan 15.1.2027 mennessä.  
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6 Omistusoikeuden, hallintaoikeuden ja käyttöoikeuden sekä vaaranvastuun 
siirtyminen  

Liikkeenluovutuksella luovutettavan omaisuuden omistusoikeus sekä hallinta- ja käyttöoikeus 
ja vaaranvastuu siirtyvät luovutuksensaajalle luovutuspäivänä.  

Luovutettava omaisuus luovutetaan sellaisena kuin se on omistusoikeuden 
luovutusajankohtana. 

Luovutuksensaajalla on ollut mahdollisuus tarkastaa luovutuksen kohde haluamassaan 
laajuudessa.   

7 Luovuttajan vastuu liittyen luovutettavaan Palvelutoimintaan 

Luovuttaja huolehtii vastaisuudessakin luovutettavaan Palvelutoimintaan kohdistuvista 
kolmannen osapuolen esittämistä vahingonkorvausvelvoitteista ja muista vastaavista 
vaatimuksista ja velvoitteista, siltä osin kuin ne koskevat aikaa ennen luovutuspäivää.    

Luovutuksensaajan on viipymättä kirjallisesti ilmoitettava luovuttajalle tietoonsa tulleista 
edellä mainituista asioista ja vaatimuksista. Luovuttajalla on oikeus ottaa huolehtiakseen ja 
vastatakseen edellä tässä sopimuskohdassa mainittujen asioiden hoitamisesta 
luovutuksensaajan puolesta ja valtuuttamana. Luovutuksensaaja sitoutuu avustamaan 
luovuttajaa tämän pyynnöstä sekä antamaan luovuttajalle kaikki edellä mainittuihin asioihin 
liittyvät tiedot.    

8 Palvelutoiminnan käyttämät toimitilat 

Sopijapuolet toteavat, että luovuttaja on vuokrannut luovutettavan Palvelutoiminnan käytössä 
olevat toimitilat kolmannelta taholta. Luovutuksensaaja ottaa vastatakseen luovutuspäivästä 
alkaen liitteessä 3 mainituista vuokrasopimuksista. 

Vuokrasopimusten siirtoon liittyvistä toimenpiteistä sopijapuolet sopivat yhdessä erikseen. 

Vuokrasopimukset on lueteltu liitteessä 3.  

9 Tukipalvelut   

Sopijapuolet voivat erikseen sopia siitä, että luovuttaja tuottaa luovutuksensaajalle 
luovutuspäivän jälkeenkin sellaiset luovutettavassa Palvelutoiminnassa tarvittavat 
tukipalvelut, joita tuotetaan paikallisesti ja joiden tuottaminen luovutuksensaajan toimesta ei 
ole tarkoituksenmukaista. Mahdollisista tukipalveluista sovitaan erillisellä sopimuksella 
luovutuksensaajan ja asianomaisen HUSin yksikön välillä.   
 
Tämä sopimus ei velvoita tukipalvelujen hankkimiseen tai tuottamiseen. 

10 Luovuttajan vakuutukset ja vastuu 

Luovuttaja vakuuttaa, että  
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- se ei ole jättänyt ilmoittamatta mitään sellaista tiedossaan olevaa seikkaa, joka saattaa 
olennaisesti vaikuttaa luovutuksen kohteeseen;   

- liikkeenluovutuksen piiriin kuuluva liitteessä 2 yksilöity käyttöomaisuus on luovuttajan 
riidattomassa omistuksessa eikä sitä rasita mikään panttaus, kiinnitys, omistuksenpidätys 
tai osamaksuehto;  

- luovutuksensaajalle siirtyvissä sopimuksissa ja sitoumuksissa ei ole tavanomaisesta 
poikkeavia ehtoja, eikä mitään sopimusrikkomuksia, reklamaatioita tai vastaavia ole 
vireillä tai luovuttajan tiedossa;   

- liikkeenluovutuksen piiriin kuuluvien työntekijöiden kanssa ei ole tehty tavanomaisesta 
poikkeavia sopimuksia eikä työntekijöillä ole lakisääteisistä eläke- tai muista eduista 
poikkeavia etuja eikä erääntyneitä palkka- tai muita saatavia luovuttajalta eikä velkoja 
luovuttajalle, joista luovutuksensaajaa ei ole informoitu; 
 

- luovuttajan tiedossa ei ole, että siirtyvien työntekijöiden osalta on todettu 
työkyvyttömyyttä taikka että on vireillä sellaisia työkyvyttömyyteen tai työtapaturmiin 
liittyviä hakemuksia, joista luovutuksensaajaa ei ole informoitu; 

 
- luovuttajaa kohtaan ei ole vireillä siirtyvään henkilöstöön koskevia oikeudenkäyntejä, 

joista luovutuksensaaja ei ole informoitu; 

- luovuttajaa kohtaan ei ole vireillä luovutettavaa Palvelutoimintaa koskevia 
oikeudenkäyntejä, hallinto-oikeudellisia toimenpiteitä tai muita viranomaismenettelyjä 
tuomioistuimissa tai viranomaisissa, joista luovutuksensaajaa ei ole informoitu.   

 
Luovuttaja informoi viipymättä ja kirjallisesti luovutuksensaajaa, mikäli sopimuksen 
allekirjoitushetken ja luovutusajankohdan välisenä aikana edellä mainituissa asioissa tapahtuu 
muutoksia.   
 
Tämän liikkeenluovutussopimuksen mukainen luovuttajan vastuu annetuista tiedoista ja 
vakuutuksista toteutuu siten, että ensisijaisesti Palvelutoiminnasta maksettavaa kauppahintaa 
alennetaan virhettä tai puutetta vastaavalla määrällä.  

 
Luovuttajan kokonaisvastuu ei ylitä Palvelutoiminnasta maksettavan kauppahinnan määrää, 
tai 40.000 euroa jos maksettava kauppahinta on tätä alempi. 

11 Toiminta sopimuksen allekirjoituspäivän ja luovutuspäivän välisenä 
aikana  

11.1 Siirtyvä henkilöstö 
 
Luovuttaja antaa luovutuksensaajalle siirtyvän henkilöstön palvelussuhteisiin liittyvät tiedot 
siten, kun liitteessä 1 on sovittu.    

Luovuttaja informoi kirjallisesti luovutuksensaajaa siirtyvän henkilöstön palvelussuhteiden 
mahdollisista keskeytyksistä (esimerkiksi perhe- ja opintovapaat) ja päättymisistä tämän 
sopimuksen allekirjoituspäivän jälkeen ennen luovutuspäivää.  
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Luovuttaja ei tee sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen ennen luovutuspäivää sellaisia 
yksittäistä henkilöä koskevien palvelussuhteen ehtojen muutoksia, jotka eivät perustu 
työehtosopimukseen, paikalliseen sopimukseen tai jotka eivät perustu HUSin voimassa oleviin 
yleisiin henkilöstöhallinnon käytäntöihin, ilman että tästä on sovittu kirjallisesti 
luovutuksensaajan kanssa. 

 

11.2 Siirtyvä omaisuus  
 
Luovutuksensaaja on tietoinen siitä, että liitteessä 2 mainittu omaisuus on luovuttajan 
käytössä Palvelutoiminnassa luovutuspäivään asti. Luovuttajalla ei ole velvollisuutta korjata 
tai uusia liitteessä 2 olevia laitteita/kalusteita tai muuta omaisuutta, jos laite/kaluste/muu 
omaisuus sopimuksen allekirjoittamisen ja luovutuspäivän välisenä aikana rikkoutuu tai 
muusta syystä ei ole enää käyttökelpoinen tarkoitukseensa.  
 
Jos luovuttaja ennen luovutuspäivää hankkii uuden korvaavan laitteen/tavaran rikkoutuneen 
tai käyttökelvottomaksi tulleen laitteen/tavaran tilalle, luovutuksensaaja korvaa uuden 
laitteen/tavaran hankintamenon luovuttajalle. 

 
Hankintamenosta vähennetään arvo, jolla rikkoutunut/käyttökelvottomaksi tullut laite/tavara 
olisi siirtynyt liikkeenluovutuksessa. Jos laite/tavara on siirtynyt nolla-arvoon, vähennyksiä 
uuden laitteen/tavaran hankintahinnasta ei tehdä.   
 
Muutoksista liitteeseen 2 ilmoitetaan kohdassa 1 mainitulle yhteyshenkilölle. Jos kyse on 
merkittävästä laitteesta (hankintahinta yli 500 €), yhteyshenkilöt sopivat kumpi hankkii 
uuden laitteen. 
 
Tarvittaessa sopijapuolten kohdassa 1 mainitut yhteyshenkilöt päivittävät liitteen 2 tältä osin 
viimeistään 31.12.2026.   

12 Luovutettavan Palvelutoiminnan siirtoon liittyvät toimenpiteet     

Liikkeenluovutuksen valmistelussa sopijapuolet pyrkivät toteuttamaan liikkeenluovutuksen 
siten, että luovutettavan Palvelutoiminnan häiriötön jatkuvuus voidaan varmistaa. 
Sopijapuolet sitoutuvat myötävaikuttamaan siihen, että luovutettavan Palvelutoiminnan siirto 
onnistuu ilman katkoksia.   
 
Siirtyvä henkilöstö voi kohtuullisessa ja yhdessä sovitussa laajuudessa ja yhdessä sovitun 
aikataulun mukaisesti osallistua työajallaan luovutuksensaajan järjestämiin tarpeellisiin 
koulutuksiin ja toiminnan siirron suunnitteluun erikseen sovitun mukaan, kuitenkin niin, että 
tämä ei saa haitata luovuttajan Espoon ja Raaseporin sopimusten mukaisia tehtäviä.   
 
Tietojen siirrosta HUS Apuvälinekeskuksen käyttämästä Effector-järjestelmästä 
luovutuksensaajan järjestelmään sovitaan erikseen. Luovutuksensaaja vastaa niistä 
kustannuksista, jotka aiheutuvat tietojen poiminnasta järjestelmästä ja siirrosta 
luovutuksensaajan järjestelmään.    
 
Siirtyvän palvelutoiminnan piirissä syntyneet Apotti-potilastietojärjestelmään kirjatut 
potilastiedot, jotka on tallennettu Kanta-arkistoon, siirtyvät luovutuksensaajalle ja luovuttaja 
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tekee Kelalle rekisterinpitäjänmuutos-ilmoituksen. Luovuttaja vastaa niistä kustannuksista, 
jotka aiheutuvat tietojen siirrosta.   
 
Sopijapuolet ilmoittavat toisen sopijapuolen kohdassa 1 mainitulle yhteyshenkilölle laskutusta 
varten tarvittavat pankkitili- ja laskutusosoitetiedot hyvissä ajoin ennen maksupäivää.  

13 Potilastiedot 

Sopijapuolet toteavat, että LUVN on Espoon sopimuksen ja Raaseporin sopimuksen osalta 
LUVNin potilaiden/asiakkaiden henkilötietojen rekisterinpitäjä ja HUS on näiden tietojen 
käsittelijä. Sopijapuolet toteavat, että luovutuksensaaja on luovutuspäivästä alkaen edelleen 
potilaansa/asiakkaansa henkilötietojen rekisteerinpitäjä.    
 
Luovuttajan potilas- ja henkilötietoja ei siirry liikkeenluovutuksessa.   

14 Päättyvät yhteistoimintasopimukset 

Sopijapuolet toteavat, että sopimuksen allekirjoitushetkellä voimassa olevat kohdassa 2.1 
mainitut Espoon sopimus ja Raaseporin sopimus päättyvät 31.12.2026 ilman erillistä 
irtisanomista.   

Selvyyden vuoksi todetaan, että näihin sopimuksiin kohdistuvat sopijapuolten vastuut ja 
velvoitteet määräytyvät kyseisten sopimusten mukaan. Tällä liikkeenluovutussopimuksella ei 
muuteta Espoon sopimuksen/Raaseporin sopimuksen mukaisia sopijapuolten vastuita ja 
velvollisuuksia.  

Siltä osin kuin luovuttajaan kohdistuu korvausvaatimuksia, reklamaatioita, muistutuksia tai 
kanteluja koskien luovuttajan toimintaa ko. sopimusten perusteella niiden voimassaoloaikana 
ja joista luovuttaja on vastuussa ko. sopimusten mukaan, sitoutuu luovutuksensaaja antamaan 
luovuttajalle tämän tarvitsemat tiedot sekä avustamaan luovuttajaa tämän pyynnöstä.  
 

Luovuttajalla on oikeus laskuttaa luovutuksensaajaa niistä luovutettavan toiminnan kuluista, 
jotka perustuvat Espoon ja Raaseporin sopimuksiin ja kohdentuvat luovuttajalle vielä 
31.12.2026 jälkeen. Tällaisia kuluja ovat esimerkiksi maksusitoumusten, huoltolähetteiden ja 
apuvälinetilausten kustannukset, joissa toimeksiannon tilaus on tehty ennen 1.1.2027. 
Huomioitavaa on, että esimerkiksi lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälineiden 
maksusitoumukset ovat voimassa vuoden niiden myöntämispäivämäärästä. 

15 Verot 

Sopijapuolet toteavat, että palvelutoimintaa jatketaan luovutuksensaajan lukuun edellä 
kohdassa 4.1 määritellystä luovutuspäivästä alkaen. Sopijapuolten näkemyksen mukaan 
toiminnan luovutus täyttää arvonlisäverolain 19 c §:n mukaiset kriteerit. Jos toiminnan 
luovutuksesta kuitenkin veroviranomaisen tulkinnan ja arvonlisäverolain 19 c §:n 
soveltamisedellytysten täyttämättä jäämisen vuoksi tulisi suoritettavaksi arvonlisävero, 
sitoutuu luovutuksensaaja maksamaan veron kokonaisuudessaan.  
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Luovutuksensaaja vakuuttaa arvonlisäverolain 209 j §:n mukaisena selvityksenä, että se ryhtyy 
käyttämään kaikkia luovutettuja tavaroita ja palveluja arvonlisäverotuksessa vähennykseen 
oikeuttavaan tarkoitukseen.  

Mikäli tämän sopimuksen kohteena olevasta luovutettavasta omaisuudesta on suoritettava 
varainsiirtoveroa, varainsiirtoveron suorittaa luovutuksensaaja. 

16 Salassapito 

Sopijapuolet ovat molemmat viranomaisia ja noudattavat osaltaan viranomaisten toiminnan 
julkisuudesta annetussa laissa (621/1999, julkisuuslaki) sekä muussa sopijapuoliin 
soveltuvassa lainsäädännössä olevia salassapitoa ja julkisuutta koskevia säännöksiä.  

Sopijapuolet sitoutuvat pitämään salassa toisiltaan saamansa aineiston ja tiedot sikäli, kun ne 
ovat lain perusteella salassa pidettäviä sekä olemaan käyttämättä niitä muihin kuin tämän 
sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin. 

17 Koko sopimus 

Tämä sopimus liitteineen muodostaa sopijapuolten välisen koko sopimuksen ja 
yhteisymmärryksen sopimuksen kohteesta.  

18 Erimielisyydet ja sovellettava laki 

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lainsäädäntöä sen lainvalintasäännöksiä lukuun 
ottamatta. 

Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti sopijapuolten 
välisissä neuvotteluissa. Ellei neuvotteluissa löydetä ratkaisua, ratkaistaan erimielisyydet 
Helsingin käräjäoikeudessa.   

19 Voimaantulo 

Tämä sopimus tulee sopijapuolia sitovasti voimaan, kun molemmat sopijapuolet ovat sen 
allekirjoittaneet.  

20 Sopimuskappaleet  

Sopimus allekirjoitetaan sähköisesti, ja molemmat sopijapuolet saavat siitä oman saman 
sisältöisen kappaleensa. 

 
HUS-YHTYMÄ 
 
 
Matti Bergendahl, toimitusjohtaja 
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Sanna Svahn, hyvinvointialuejohtaja    
 
     

    


